tamen ut eis magis tribuatur.
 E quia nosti carnem humanam ex corrupta materia propagatam, idcirco semper magis tendit in corruptionem quam in perfectionem.
 Et quia resurgere non poterit nisi mediante Iuvamine Gratiarum, idcirco Ego que Mater Misericordie et Graciarum dicor, quam negare nequaquam potero quia Plena Sum, quam Plenitudinem ante Tui Conceptionem Angelus Michi Annunciavit inquiens: Ave Gratia Plena Dominus Tecum.
 Eandem igitur Gratie Plenitudinem miseris egentibus Effundam et unam Michi petitionem exaudire velut peto(?). Respondit Rex Matri: (")Pete, et Filius nichil Tibi neget(?).
 Tunc Mater Regina ait: (")Quamquam Mi Fili totus mundus a capite usque ad pedes languet et non est sanitas a maiore usque ad minorem, et quamvis (fol. 189, col. c) Tua Catholica Sancta Ecclesia valde periclitatur et coinquinatis membris regatur, nichilominus ego Mater Gratiarum unam gratiunculam in mundum tanquam dulce electuarium effundam ut quicumque sumpserint et debito modo utantur, integre curentur(?).
 Et adiecit Regina dicens: (")Ecce est hic homo qui Me Speciali Servitio in tribus quinquagenis Ave Maria et quindecim Pater Noster loco Psalterij venerari solet, et in eis Meam Conceptionem, Incarnationem Tuam, Nativitatem Tuam, Humanitatem, Vitam et Tuam Passionem, Meamque Compassionem usque ad Tuam Mortem, insuper de Gaudijs Tue Resurrectionis meditare devote solet.
 Nunc igitur peto ut quicumque Meum Psalterium cum hijs meditationibus devote ad Me flexis genibus competenti tempore dixerit, quod ille salvus sit et nulla mala morte moriatur, neque alio aliquo periculo deprimatur, et Tu Tuam Indignationem ab eo averte queso(?).
 Tunc Rex depositis ignitis et flammeis telis, amplexatus est Reginam dicens: (")Tu Mi Mater Amatissima, non est phas Tibi negare Salutis Operationem quia hec omnia ut enarras Salutis fuere Exordia.
 Quicumque igitur ea sic ut petis devote sine culpa mortali impleverint, a Me Misericordiam Gratiam et Vitam Eternam

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

telis, amplexatus est Reginam dicens: "Mater Amantissima, non est fas tibi negare Salutis Operationem, quia haec omnia quae enarras Salutis fuere Exordia.

Quicumque igitur ea sic, ut petis devote sine culpa mortali impleverint a Me Misericordiam, Gratiam, et Vitam Aeternam consequentur.

Et omnem Gratiam, qualemcunque etiam tu Tuis Famulis, in Tui Psalterii Servitio, et Ejusdem Meditationibus Tibi famulantibus optaveris eandem eis benigno Favore indulgere poteris".

His dictis Regina Regem amicissime est amplexata, et humiliter inclinans, iterum residebat apud Regem in Sede deaurata, multis adjunctis Choris Sanctorum.